Huc referas duos HERONES. Eorum alter in eadem umbilici hernia, & intestinum, & omentum, & humorem, & spiritum, & carnem vitiosam scripsit reperiri (n). Alterutrus est collyrium, cui nomen psittacus (o); ophthalmica (p).

Et duo APOLLONII, quorum alterum putes esse, qui *Memphitis* dicitur, p. 22.

Huc & chirurgos recenseo, qui TRYPHONE jubente calculum excindendum causantes ANTIOCHUM, Syriæ regem, occiderunt, cum nullum in eo ejusmodi vitium esset.

§. XIV. AD USQUE MITHRIDATEM.

Plerique eorum, quos dicemus, viri, non satis certi sunt ævi, ut antiqui tamen videantur, & certe MITHRIDATIS ævo superiores.

NILEUS incerti ævi chirurgus fuit, per machinamenta celebris, qui & ipse femur elapsum adgressus est restituere (a). Ejus Plinthium ad restituendos artus notum est (b). M. S. exstat in B. R. Par. n. 2247.

NILI vel NILEI etiam medicamenta recensentur.

Ejus malagma citatur a CELSO (c).

Ejus collyrium CELSUS valde laudat (d). Collyrium de rosis (e).

Ejus pharmacon (f); diarrhodon (g). NILI splenicum (h).

PASICRATES Plinthium NILEI Sidone vidit, architectus, sed chirurgica adgressus. Habet enim de luxatione humeri sententiam, quam ORIBASIVS refellit (i).

ARISTION filius luxatum humerum una & fractum, una jubebat restitui (k). De trispasto a patre dissenfit, cui id organon non placebat. ORIBASIVS in patris iuit sententiam (l).

Tom. I.

D

NYMPHO-

- (n) Ib.
 (o) GALEN. *meth. med.* L. V. c. 5. *Compos. sec. loc.* L. IV.
 (p) Id. *compos. sec. loc.* L. IV.
 (a) CELSUS L. VIII. c. 20.
 (b) ORIBAS. *mach.* c. 8.
 (c) L. V. c. 18.
 (d) L. VI. c. 6. Habet GALENUS cum nomine NILI *compos. sec. loc.* L. IV. AETIUS L. VII. c. 25
 (e) GAL. *ib.* L. V. Collyrium NILEUM DEMOSTHENIS de rosis vocat ORIBASIVS ad EUSTATH. L. III.
 (f) GAL. *compos. sec. loc.* L. II.
 (g) AETIUS L. VII. c. 22. Ad oculi vulnera fistulasque c. 27, 107. L. VIII. c. 2.
 (h) PAULUS L. VII. c. 18.
 (i) *Mach. n.* p. 498. ed. VIDI.
 (k) ORIBAS. l. c.
 (l) Id. *machin.*

NYPHODORI glossocomium (m) mutatum ab ARISTIONE PASICRATIS filio (n), quæ eadem forte machina fuerit ad luxatum femur, CELSO dicta (o).

AETIUS vocat NYMPHODOTUM, tum GALENUS (p), ubi medicamentum ad frummas citat.

PROTARCHI malagma CELSUS citat (q), & ad scabiem (r). Machinamentum ad femur extendendum invenisse idem auctor est (f).

§. XV. ALII.

NICANDRUM obiter adtingo, quod de morfu serpentum scripserit, qui sunt inter vulnera, deque eorum symptomatibus & cura. Vid. in B. Boz. I. p. 54.

ATTALUS ultimus Attalidum, regum Pergami, in universum medicinæ studiosus fuit. Ejus ATTALIUM apud posteros celebre fuit (a) ad aurium dolores utile, tum emplastrum ad vulnera (b), quod æris spumam recipiebat. Album ex cussa GALENUS habet (c).